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36 §
Euroopan ilmastosäätiön vetoomus polttomoottorikäyttöisten hen-
kilö- ja pakettiautojen myynnin lopettamisesta vuoteen 2035 men-
nessä
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Päätös

Pormestari allekirjoitti liitteenä olevan Euroopan ilmastosäätiön (Euro-
pean Climate Foundation) avoimen vetoomuksen Euroopan komissiol-
le, Euroopan parlamentille ja Euroopan unionin jäsenvaltioille poltto-
moottorikäyttöisten henkilö- ja pakettiautojen myynnin lopettamisesta 
vuoteen 2035 mennessä.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Lisätiedot
Henri Kähönen, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 36027

henri.kahonen(a)hel.fi

Liitteet

1 Euroopan ilmastosäätiön vetoomus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Euroopan ilmastosäätiö (European Climate Foundation, ECF) on itse-
näinen järjestö, jonka tavoitteena on edistää kunnianhimoista ilmasto- 
ja energiapolitiikkaa erityisesti Euroopassa. ECF perustettiin vuonna 
2008 ja tällä hetkellä järjestön verkostoon kuuluu yli 300 organisaatiota. 

ECF on laatinut vetoomuksen Euroopan komissiolle, Euroopan parla-
mentille ja Euroopan unionin jäsenvaltioille polttomoottorikäyttöisten 
henkilö- ja pakettiautojen myynnin lopettamisesta vuoteen 2035 men-
nessä. Käytännössä tavoitteena on, että lainsäädännössä asetettaisiin 
autonvalmistajille niiden koko mallistoa koskeva yhteinen hiilidioksidira-
ja nollaan grammaan hiilidioksidia kilometrillä.
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Henkilö- ja pakettiautojen osuus Euroopan hiilidioksidipäästöistä on 
ECF:n mukaan tällä hetkellä yhteensä noin 15 prosenttia. Henkilö- ja 
pakettiautot ovat suurin yksittäinen typen oksidien päästölähde Euroo-
passa, minkä lisäksi liikenne on merkittävä ilmanlaadun heikentäjä ja 
meluhaittojen aiheuttaja.

Päästövähennysten lisäksi tieto polttomoottorikäyttöisten henkilö- ja 
pakettiautojen myynnin lopettamisesta tiettyyn ajankohtaan mennessä 
antaisi liikennesektorin toimijoille selkeän signaalin investoida vähä-
päästöisiin ratkaisuihin, vahvistaisi Euroopan ilmastojohtajuutta ja edis-
täisi sähköautojen kohtuuhintaisuutta.

Euroopan ilmastosäätiö on lähettänyt vetoomuksen allekirjoitettavaksi 
eurooppalaisille pääkaupungeille sekä useille järjestöille ja teollisuuden 
toimijoille. Euroopan ilmastosäätiön tavoitteena on luovuttaa vetoomus 
Euroopan komissiolle huhtikuun 2021 lopussa.

Euroopan komissio julkaisee vuoden 2021 aikana niin sanotun 55-
valmiuspaketin (”Fit for 55” package). Paketin tarkoituksena on varmis-
taa, että EU saavuttaa ilmastovälitavoitteensa vuonna 2030, jolloin 
EU:n kasvihuonekaasupäästöjen tulisi olla 55 prosenttia pienemmät 
kuin vuonna 1990.

55-valmiuspaketti on tärkeä liikenteen päästöjen vähentämisen kannal-
ta. Osana pakettia määritellään uudet hiilidioksidiraja-arvot henkilö- ja 
pakettiautoille. Raja-arvoja tiukentamalla komissio pystyy vaikuttamaan 
suoraan liikenteen päästöjen vähentämiseen Euroopassa. 

Vaatimalla Euroopan komissiolta, Euroopan parlamentilta ja EU:n jä-
senvaltioilta uusien polttomoottoriajoneuvojen myynnin lopettamista 
vuoteen 2035 mennessä, Helsinki tukee EU:n siirtymää kohti hiilineut-
raalia liikennejärjestelmää ja kohtuuhintaisten sähköajoneuvojen tar-
jonnan lisääntymistä. 55-valmiuspaketin tulee olla tarpeeksi kunnian-
himoinen, jotta EU voi saavuttaa Pariisin ilmastosopimuksen tavoit-
teensa ja oman hiilineutraaliustavoitteensa vuoteen 2050 mennessä.

Vetoomuksen myötä Helsinki tukee Suomen hiilineutraaliustavoitteen 
saavuttamista liikenteen päästöjen osalta. Vetoomus on linjassa kau-
pungin Hiilineutraali Helsinki 2035 -ohjelman tavoitteen kanssa. Liiken-
nesektorilla tavoitellaan kasvihuonekaasujen 69 prosentin päästövä-
hennystä (2005–2035). Tavoite nojaa vahvasti liikenteen sähköistymi-
seen. Liikenteen päästöjen vähentäminen on myös keskeinen osa Hel-
singin Ilmansuojelusuunnitelmaa 2017–2024 ja Meluntorjunnan toimin-
tasuunnitelmaa 2018–2022.
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Helsingin kaupungin hallintosäännön 9 luvun 1 pykälän 3 momentin 
mukaan pormestari vastaa kaupungin kansainvälisestä, kansallisesta ja 
seudullisesta edunvalvonnasta.

Esittelijä
kansliapäällikkö
Sami Sarvilinna

Liitteet

1 Euroopan ilmastosäätiön vetoomus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 36 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Jan Vapaavuori
pormestari

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.04.2021.


